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1.セ ンター利用登録者 ・課題名a覧(平 成7年 度)

氏 名 所 属 ・ 職 研 究 課 題

武 久 文 代 教 養 部 ・教 授 英語授業へのコンピュータの利用

中 川 寿 夫 教 養 部 ・教 授 熱場理論の相構造の研究

湊 敏 教 養 部 ・教 授 化学反応の経路に関する理論的研究

岩 崎 敬 二 教 養 部 ・助 教 授 笠貝、二枚貝の生態学的研究

高 見 茂 教 養 部 ・助 教 授 発展途上国問題と教育

横 田 浩 教 養 部 ・助 教 授
1.有 限温 度 にお け る場 の量 子論 の研究

II.コ ンピュー タに関す るア ンケ ー トの分 析

實 清 隆 文 学 部 ・教 授 都市の土地利用に関する研究

碓 井 照 子 文 学 部 ・助 教 授
ARC/INFOとSASを 利用 した阪神 ・

淡路大震災地域 の研究

酒 井 高 正 文 学 部 ・講 師
地理情報処理教育の実践と人口移動研究のた

めのデータ処理

泉 輝 孝 社会学部 ・教 授
中高年者の労働移動と求職行動及びゼミ学生

に対する統計解析実習

今 泉 重 夫 社会学部 ・教 授 バイオコンピュータに関する基礎研究

高 田 利 武 社会学部 ・教 授 各種統計パ ッケージの利1用

荒 川 茂 則 社会学部 ・助 手
奈良における地域住民の生涯学習に関する調

査研究
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2.平 成7年 度 システ ム稼 働状 況

CONVEXC3420 (時間単位:分)

月 稼働日数 稼働時間 保守時間 故障時間
セ ッシ ョン
開 設 件 数

セ ッション
処 理 時 間

ジ ョ ブ
処理 件数

CPU
負荷 率(%)

NIP
出力枚 数

4 30 43200 420 0 154 1878 45 165.9 61

5 31 44640 0 0 132 2650 22 157.5 85

6 30 43200 0 0 184 6333 29 208.6 87

7 31 44640 270 0 221 5084 13 137.9 32

8 20 28800 0 0 78 547 12 175.4 18

9 30 43200 280 0 163 3158 10 141.8 304

10 29 41760 0 0 226 8879 5 88.9 47

11 30 43200 0 0 186 9420 6 78.9 38

12 27 38880 0 0 168 6718 17 323.7 43

1 24 34560 0 0 208 :・ ・1 33 120.4 17

2 29 41760 255 0 110 1474 29 137.5 85

3 31 44640 0 0 85 965 15 140.4 397

合 計 342 492480 1225 0 1915 55766 236 156.4 1214

WS(SUN,IRIS,HP) (時間単位 分)

月 稼働日数 稼働時間 保守時間 故障時間
セ ッション
開 設 件 数

セ ッシ ョン
処 理 時 間

NIP
出 力 枚 数

4 30 43200 働 0 307 5350 276

5 31 44640 240 0 395 8320 332

6 30 43200 300 0 sso 20973 220

7 31 44640 270 0 557 27405 121

8 20 28800 240 0 263 6601 23

9 30 43200 300 0 654 14756 240

10 29 41760 0 0 899 44587 204

11 30 43200 240 0 604 25544 114

12 27 38880 0 0 860 30212 332

1 26 37440 240 0 493 16369 410

2 29 41760 60 0 574 18077 75

3 31 44640 240 0 569 23252 206

合 計 `t`t 495360 2730 0 6855 241446 2553

学外共同利用大型計算機センター利用状況 (時間単位:分)

月
京 都 大 学 基礎物理学研究所 そ の 他 合 計

件 数 時 間 件 数 時 間 件 数 時 間 件 数 時 間

4 34 757 4 37 e70 794

5 29 799 3 17 32 816

6 33 738 4 27 37 765

7 32 811 17 123 49 934

8 10 299 3 23 13 322

9 31 905 1 8 32 913

合 計 169 4309 32 235 0 0 201 III

*平 成7年10月 よ り、学 内LANが 敷設 されたため、統計は9月 まで と した。
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3.平 成7年 度NETWORK稼 働 状 況(H7.10～H8.3)

電子MAIL件 数

月 受信件数 発信件数 合計件数

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1 1,206 302 1,508

2 1,F61 436 2,097

3 1,354 391 1,745

合 計 4,221 1,129 5,350

0斉Mailは1カ ウ ン トとす る。

SERVER(daibutsu)稼 働 状 況

月 稼働日数 稼働時間 保守時間 故障時間
セ ッション
開 設 件 数

セ ッション
処 理 時 間

4

5

6

7

8

9

10 31 44,640 0 0 380 12,999

11 30 43,200 0 0 330 4,542

12 31 44,640 0 120 443 12,304

1 31 44,640 180 60 288 9,003

2 29 41,760 120 0 214 3,180

3 30 43,200 0 0 278 6,195

合 計 182 262,080 300 180 1,933 48,223
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